D84D21001210006 finalizzato alla realizzazione del 
progetto e al conseguimento dei relativi target e milestone

SEDE: Istituto Comprensivo “Marco Emilio Lepido” di Reggio Emilia

PERIODO: dal 31/10/2024 al 15/09/2025

NUMERO TOTALE DI ORE: 50 (cinquanta) 

COMPENSO: € 1.659,00 (milleseicentocinquantanove/00) Lordo Stato

A tal fine dichiara che:

∙ l’espletamento dell’incarico, per il quale è richiesta l’autorizzazione, non arrecherà pregiudizio alle esigenze 
di servizio, all’assolvimento dei propri doveri d’ufficio ed agli obblighi connessi all’incarico contrattuale;